
ТЕРНІВСЬКА РАЙОННА У МІСТІ РАДА 
ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ

Р І Ш Е Н Н Я
/У, р& Л Л З  м.Кривий Ріг №

Г . “І
Про нагородження відзнаками 
виконкому Тернівської районної у  
місті ради з нагоди Дня молоді 
України

На підставі клопотань підприємств, установ і організацій Тернівського району міста 
Кривого Рогу, згідно із рішенням виконкому Тернівської районної у місті ради від 21.02.2018 
№35 «Про затвердження Положення про відзнаки виконкому Тернівської районної у місті 
ради та голови Тернівської районної у місті ради в новій редакції», керуючись рішенням 
Криворізької міської ради від 31.03.2016 № 381 «Про обсяг і межі повноважень районних у 
місті рад та їх виконавчих органів», за плідну працю, високий професіоналізм, активну 
громадську позицію, сумлінне виконання своїх службових обов’язків та з нагоди Дня молоді 
України виконком районної у місті ради вирішив:

1. Нагородити Грамотою виконкому Тернівської районної у місті ради:

Бойко - головного спеціаліста відділу реєстрації місця проживання
Анну Віталіївну громадян виконкому Тернівської районної у місті ради;

Волик - провідного інженера з матеріально-технічного забезпечення
Анастасію Геннадіївну цеху сервісного обслуговування ПРИВАТНОГО

АКЦІОНЕРНОГО ТОВАРИСТВА «ПІВНІЧНИЙ ГІРНИЧО- 
ЗБАГАЧУВАЛЬНИЙ КОМБІНАТ»;

Г оленко
Юлію Євгеніївну

Кірноса
Дмитра Євгеновича

Кірсанову
Марину Миколаївну 

Коляду
Наталію Сергіївну

- соціального педагога Тернівського відділення 
Міжрегіонального центру професійної перепідготовки 
звільнених у запас військовослужбовців м. Кривого Рогу 
Дніпропетровської області;

- тренера - викладача з боксу комунального позашкільного 
навчального закладу «Дитячо-юнацька спортивна школа №7» 
Криворізької міської ради Дніпропетровської області;

- бухгалтера централізованої бухгалтерії відділу освіти 
виконкому Тернівської районної у місті ради;

- соціального робітника відділення соціальної допомоги вдома 
№2 комунальної установи «Територіальний центр 
соціального обслуговування (надання соціальних послуг) у 
Тернівському районі» Криворізької міської ради;



2

Михайлюк 
Марину Вікторівну

- бухгалтера бухгалтерського відділу комунального 
некомерційного підприємства «Криворізька міська лікарня 
№7» Криворізької міської ради;

Міщук
Тетяну Вікторівну

- викладача математики та інформатики Індустріального 
коледжу Криворізького національного університету;

Радька
Юрія Олександровича

- гірника очисного забою дільниці №7 шахти «Тернівська» 
ПУБЛІЧНОГО АКЦІОНЕРНОГО ТОВАРИСТВА 
«КРИВОРІЗЬКИЙ ЗАЛІЗОРУДНИЙ КОМБІНАТ»;

Сапаєнка
Олексія Вікторовича

- викладача відділу народних інструментів комунального 
закладу спеціалізованої мистецької освіти «Музична школа 
№10» Криворізької міської ради;

Семенця
Назарія Сергійовича

- дільничного офіцера поліції сектору превенції Тернівського 
відділення поліції Криворізького відділу поліції Головного 
управління Національної поліції в Дніпропетровській області, 
лейтенанта поліції;

Слатвінську 
Ольгу Вікторівну

- секретаря Криворізького професійного будівельного ліцею;

Терещенко
Катерину Анатоліївну

- учня роздавальника вибухових матеріалів дільниці №37 
шахти «Гвардійська» ПУБЛІЧНОГО АКЦІОНЕРНОГО 
ТОВАРИСТВА «КРИВОРІЗЬКИЙ ЗАЛІЗОРУДНИЙ 
КОМБІНАТ»;

Шаповал 
Олену Андріївну

- машиніста конвеєра 4 розряду Дробильної фабрики №2 
ПРИВАТНОГО АКЦІОНЕРНОГО ТОВАРИСТВА 
«ПІВНІЧНИЙ ГІРНИЧО-ЗБАГАЧУВАЛЬНИЙ КОМБІНАТ»;

Широкоступ 
Руслану Русланівну

- головного спеціаліста загального відділу виконкому 
Тернівської районної у місті ради;

Шишову Волошину 
Оксану Ігорівну

- керівника гуртка комунального позашкільного навчального 
закладу «Станція юних натуралістів Тернівського району» 
Криворізької міської ради.

2. Відділу з питань внутрішньої політики та зв’язків з громадськістю виконкому 
районної у місті ради (Володимир Кіясь) оприлюднити дане рішення на офіційному вебсайті 
виконкому Тернівської районної у місті ради в мережі Інтернет у визначений чинним 
законодавством термін.

Голова районної у  місті ради Віталій Солод

Згідно з оригіналом

завідувач загального відділу Ту Олена Міщук


